Российская Федерация
Ростовская область Морозовский район
Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2023 г.                               № 26                            х. Костино-Быстрянский

О внесении изменений в постановление от 30.11.2021
№ 81 "Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление
земельного участка без торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 25 октября 2001 года                         № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»    (ред. от 03.04.2023), Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения

Постановляет:

Внести изменения в постановление от 30.11.2021 № 81 "Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка без торгов».
  1.1. Подпункт 2.5.1. пункта 2.5. Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
"2.5.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги – не более 20 дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка и комплекта документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в администрацию Костино-Быстрянского сельского поселения".
									2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения.
									3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Костино-Быстрянского
сельского поселения																																																																										                                                                          А.В. Тареев